
• *

6
8
36
86

89

O čem přemýšlím / S. Čermáková 
Zajímavosti ze světa / Bc. S. Kučerová 
Kalendárium / MVDr. M. Štourač, CSc. 

Stalo se / P. Pekárková

Titulní stránky

PRISTI
CISLO
VYJDE

21. ZÁŘÍ

Téma měsíce
10 POTKALI SE a co dál /V. Říhová

Chov
14 Z laboratoře do rodiny /

Útulek Borovno
16 Vivat slušný chovatel / 

PhDr. T. Vlachovská
20 Máme nakryto.../

Ing. M. Přibáňová
22 Za vůní LEVANDULE /V. Stratilová
23 S vozíčkářem VLAKEM k MOŘI /

M. Sládková

Výživa psů
24 Jen tři suroviny / J. Aulehlová
25 Ostružinové ČTYŘLÍSTKY / J. Aulehlová
26 VITAMIN U / MVDr. M. Štourač, CSc.

,v,.v oByliny ve výživě psu

Fotografie 
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Arabský chrt - sloughi 
lihem Bohemia Genao, 
ale říkáme jí Minnie, 
nar. 11.10. 2019, o. Vulkán 
Bohemia Genao, m. 
Badrija Bohemia Genao. 
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